О внесении изменения в статью 1.9 областного закона
"Об административных правонарушениях"

(Принят Законодательным собранием Ленинградской области
25 декабря 2018 года)

Статья 1

Внести в статью 1.9 областного закона от 2 июля 2003 года № 47-оз
"Об административных правонарушениях" (с последующими изменениями)
изменение, дополнив ее частью пятой следующего содержания:

"Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, 17.7, 17.9, частью 1 статьи 19.4,
статьей 19.4.1, частями 20, 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, частью 1
статьи 19.26 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, при осуществлении государственного финансового контроля
уполномочены составлять следующие должностные лица Контрольно-счетной
палаты Ленинградской области:

председатель Контрольно-счетной палаты Ленинградской области;
заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Ленинградской

области;
аудитор Контрольно-счетной палаты Ленинградской области;
инспектор Контрольно-счетной палаты Ленинградской области.".

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу через 10 дней после его
официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области А. Дрозденко

Санкт-Петербург
29 декабря 2018 года
№ 155-оз

consultantplus://offline/ref=20FC0A09E90DF2ACE6BD8BD8B72F9977092B8F318C005654221BDBD808B7wAG
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A66DB50FE12FC1H
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A66DB50FE12FC1H
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A66DB70EED2FC2H
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A36EBE20CEH
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A369B320C9H
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A26FB020CEH
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A26FB020C9H
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A369B020CDH
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A66DB70BEB2FC2H
consultantplus://offline/ref=24B6C96AD6813BC6BB1988A5437B1895ED38AA0A782561BE84D7645EF5A5B644596638A66DB70BEB2FC7H